*3109909079*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

亞東技術學院　函

地址：(220) 新北市板橋區四川路二段58號

聯絡人：江芳瑜

電子信箱：ex049@mail.oit.edu.tw

聯絡電話：02-77388000#2203

傳真電話：(02)7738-2678

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年11月11日

發文字號：亞院子字第1030009079號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103.12.06_研習營議程(「ZIGBEE無線網路技術」研習營_1031206.PDF)

主旨：本校電子工程系將於103年12月06日、07日「ZigBee無線

網路技術研習營」。敬邀 貴校教師踴躍報名參加，敬請查

照轉知。

說明：

一、旨揭研習以TI cc2530 晶片與其 Zstack為基礎，搭配一

些感測元件(MLX90615、TCRT1000等)及OLED顯示器，依序

學習建構 ZigBee網路之「感知層」、「網路層」、「應用

層」。

二、此研討會將於103年12月06日(六)、07日(日)上午8:00至1

7:30，假本校有庠科技大樓12樓電子系舉辦。請至本研討

會網站(http://sopc.en.oit.edu.tw/ZigBee)線上報名。

三、檢附研討會議程，敬請公告宣傳。相關研討會內容，詳見

本研討會網站。

四、聯絡人：本系江芳瑜 助理，電話：02-7738-8000轉2203

。電子郵件：EX049@mail.oit.edu.tw

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校電子工程系 2014-11-11
20:00:01

0

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長　饒達欽